様式第１－２号

　令和　　年　　月　　日

　　美咲町長　　　　　　　　様

申請者　住所

氏名

TEL

排水設備(新設、増設、改築、撤去)工事承認申請書

　次のとおり申請します。

	設置場所
	　美咲町

	使用者
	　住所

	　氏名

	土地所有者
	　住所

	　氏名

	家屋所有者
	　住所

	　氏名

	工事内容
	　新設　増設　改築　撤去　その他(　　　　　　　　　　　　　　　)

	使用水
	　水道水　井戸水　その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	排水戸数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　戸

	工事期間
	　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

	指定工事店名
	　住所

	　氏名

	備考
	　指定工事店番号：美咲第　　　号

　工事設計図書（添付１）、見取図、平面図、縦断図、構造詳細図を添付のこと。

排水設備工事承認申請書（添付書類一覧）

	1.申請者（世帯員）氏名

	世帯員（　　　）人

※世帯員氏名を右欄に記入

	2.宅地面積

	3.建物面積

	4.使用開始予定年月日
	令和　　年　　月　　日　※工事完了と異なる場合のみ記入

	5.指定工事店
	住所

	名称

	電話

	6.添付書類
	※有無を記入すること。
	備　考

	工事設計図書
	1.有　　　2.無
	添付１(第4条関係)

	見取図
	1.有　　　2.無
	敷地・建物の配置が分かるもの

平面図と兼ねることができる

	平面図
	1.有　　　2.無
	縮尺を記入のこと

	縦断図
	1.有　　　2.無
	縮尺を記入のこと

	構造詳細図
	1.有　　　2.無
	一般住宅の場合必要なし

	地籍図
	1.有　　　2.無
	所有者・地目・面積が入ったもの

縮尺１/500・

	位置図
	1.有　　　2.無

	同意書
	1.有　　　2.無
	土地、建物、居住者が異なる場合や共同使用の場合等

	その他
	1.有　　　2.無
	売買契約書等

	7.その他

添付1

排水設備工事設計図書

	申請者
	住所

	許可番号
	第　　　　　　　　　号

	氏名

	許可年月日
	令和　年　月　日

	設置場所
	美咲町
	排水設備工事
	新設　改築

	敷地面積

	水洗便所個数
	大便器　個　小便器　個

	指定工事店

	給水装置工事
	有(申請が必要) 　無

	責任技術者名

	公共ますの有無
	有　　　無

	名称
	形状・寸法
	数量
	単価
	金額
	備考

	水洗便所工事
	洋式型

	円
	円

	和式型

	小便器型

	兼用便器型

	型

	小計

	排水工事
	排水管

	ます

	洗面器具

手洗器具

トラップ類等

	小計

	名称
	形状・寸法
	数量
	単価
	金額
	備考

	処理仕上工事
	便槽処理

	円
	円

	浄化槽処理

	大便所処理

	小便所処理

	小計

	雑工事

	小計

	除害施設
	油脂遮断施設

	洗砂処理施設

	小計

	給水工事

	小計

	諸経費

	調査設計費

	運搬費

	合計

	消費税

	工事費計

	竣工検査
	令和　年　月　日
	検査員名

・位置図には、申請地及び隣接地を表示すること。

・平面図は、縮尺200分の1以上とし次の事項を記載すること。ただし、土地が広いときは500分の1まで縮小することができる。

・配管設計図は、縮尺20分の1から50分の1とすること。

・他人の土地又は排水設備を利用しようとするときは、その者の同意書を添付すること。
様式第1号(第5条関係)

排　水　設　備　工　事　完　了　届

　　令和　　年　　月　　日

美咲町長　　　　　　　　様

届出人　住　所

氏　名

指定工事店　住　所

氏　名

　令和　　年　　月　　日付けで許可されました次の工事について、令和　　年　　月　　日

完了しましたから、検査くださいますようお届けします。

	設備場所

	工事区分
	新設、増設、改築、撤去

	許可年月日

許可番号
	令和　　年　　月　　日　　　　工事許可第　　　　　　　号

	完了年月日
	令和　　年　　月　　日

添付書類：着工前写真、工事写真、完成写真、変更図面（平面図、縦断図）

、公共下水道使用開始等届出書

様式第3号(第6条関係)

　　　　令和　　年　　月　　日

　　美咲町長　　　　　様

使用者　住所

氏名

農業集落排水施設使用開始等届出書

(開始・休止・廃止・名義変更)

　美咲町農業集落排水施設の使用を(開始・休止・廃止・名義変更)したので、次のとおり届け出ます。

	設置場所
	美咲町

	開始等年月日
	令和　　年　　月　　日　開始・休止・廃止・名義変更

	使用水の種類
	水道水・井戸水・水道水と井戸水併用・その他(　　　　　　　　)

	使用区分
	専用住宅・併用住宅・営業・その他(　　　　　　　　　　　　　)

	使用人数
	　　　　　　　　　　人

	町水道使用者氏名

	休止・廃止の理由
	家屋滅失・移転・その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	旧使用者

(名義変更の場合)
	住所

氏名

	備考